
第 20 期 決算公告 

2021 年 6 月 25 日 

沖縄県中頭郡中城村字泊 468 番地 1 

株式会社プログレッシブエナジー 

貸 借 対 照 表 

（2021 年 3 月 31 日現在） 

（単位：千円）

資産の部 負債の部 

科目 金額 科目 金額 

【流動資産】 

現 金 ・ 預 金 

売 掛 金 

貯 蔵 品 

立 替 金 

未 収 入 金 

前 払 費 用 

仮 払 金 

未 成 工 事 支 出 金 

リ ー ス 債 権 

リ ー ス 投 資 資 産 

貸 倒 引 当 金 

【固定資産】 

【 有 形 固 定 資 産 】 

  建          物 

  付 属 設 備 

  構 築 物 

機 械 装 置 

車 両 運 搬 具 

工 具 器 具 備 品 

【投資その他の資産】 

差 入 保 証 金 

繰 延 税 金 資 産 

595,646

148,273

348,356

6,016

165

30,833

893

20

4,720

47,395

10,971

△2,000

903,597

892,765

132,738

27,527

69,904

658,163

803

3,627

10,832

6,840

3,992

【流動負債】 

買 掛 金 

1年以内返済長期借入 

未 払 金 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 

未 払 費 用 

未 払 賞 与 

預 り 金 

【固定負債】 

長 期 借 入 金 

退 職 給 付 引 当 金 

431,199

282,813

81,250

9,836

90

31,012

13,158

11,810

1,227

714,906

690,625

24,281

負債の部の合計 1,146,105

純資産の部 

【株主資本】 

資 本 金 

ﾘｰｽ資産撤去積立金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

353,138

100,000

30,000

223,138

純資産の部の合計 353,138

資産の部の合計 1,499,244 負債・純資産合計 1,499,244

注）千円未満切捨表示


